UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° / 9 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Constituir comissão de sindicância integrada pelos servidores JORGE
LUIS PEREIRA (ECO), THELMO ROCHA DA SILVA (DRH) e LÚCIA ARAÚJO
HOCHREITER (ACS) para, sob a presidência do primeiro e no prazo de 15 (quinze) dias,
apurar atos praticados pelo servidor Theniel Oliveira Queiroz, que geraram uma terceira
avaliação de estágio probatório.

Brasília, O 5 de janeiro de 1996

~~~

JOÃI~LAu~o- T:D~ROV
Reitor